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 Classificació  : LXII CURSA FESTES DEL TURA D OLOT                                  

 

 Lloc de celebració   : OLOT                 

 Data                 : 11/09/16 

 Classe de la prova   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques             

 Distancia            :  130    Kms - Promig     :  42.45  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     816 MORENO,Adria         ELITE  TEAM RALEIGH-GAC           03:03:46           

   2     868 CARLIER,Alexis       SUB23  SC MARTIGUES               03:03:46          mt. 

   3     198 MUÑOZ,Guillem        ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  03:03:46          mt. 

   4      87 MERINO,Adrian        ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO    03:03:46          mt. 

   5      76 GÓMEZ,David          SUB23  TEAM COMPAK                03:04:45       59 seg. 

   6     867 CARDEW,Tristan       ELITE  SYDNEY UNI VELO CLUB       03:04:45       59 seg. 

   7       1 SORIANO,Genis        ELITE  TEAM COMPAK                03:04:45       59 seg. 

   8     107 REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM      03:04:47     1:01 min. 

   9     809 CHAVANES,Louis       SUB23  ST. JUERY OLYMPIQUE        03:05:13     1:27 min. 

  10       6 NICOLAU,Joel         SUB23  TEAM COMPAK                03:05:13     1:27 min. 

  11     121 COLOME,Oriol         ELITE  BICIS ESTEVE               03:05:13     1:27 min. 

  12       3 ARMILLAS,Gerard      SUB23  TEAM COMPAK                03:05:13     1:27 min. 

  13      89 PRUNERA,Jofre        ELITE  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN  03:05:13     1:27 min. 

  14     853 ROUAT,Geoffrey       ELITE  SC MARTIGUES               03:05:13     1:27 min. 

  15     819 MIQUEL,Thomas        ELITE  SC MARTIGUES               03:05:13     1:27 min. 

  16     109 MORA,Josep           SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU      03:07:02     3:16 min. 

  17      22 AYMERICH,Josep mª    ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   03:07:02     3:16 min. 

  18     116 GALINDO,Jordi        ELITE  MONTSIA  PENYA CICLISTA    03:07:02     3:16 min. 

  19     873 TARTIE,Pierre        SUB23  GSC BLAGNAC                03:07:02     3:16 min. 

  20      54 CASANOVAS,David      SUB23  CONTROLPACK BADIA          03:07:02     3:16 min. 

  21     861 OLIVARES,Antonio     MA-30  VILASSAR DE MAR. CLUB CIC  03:07:02     3:16 min. 

  22     274 GINES,Daniel         SUB23  D´AMICO                    03:07:08     3:22 min. 

  23      86 ESCOLANO,Oriol       ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO    03:07:22     3:36 min. 

  24       8 CAYUELA,Marc         ELITE  TEAM COMPAK                03:07:24     3:38 min. 

  25       7 LOPEZ,Ismael         ELITE  TEAM COMPAK                03:07:24     3:38 min. 

  26      58 ULLOA,Alex           SUB23  CONTROLPACK BADIA          03:07:24     3:38 min. 

  27      84 MARTINEZ,Miquel      ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO    03:07:24     3:38 min. 

  28     870 FERRER,Jorge         ELITE  ULBSPORTS - PRORED         03:07:24     3:38 min. 

  29     149 MASANA,Albert        ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS     03:07:24     3:38 min. 

  30     508 ESCOLA,Miquel        MA-30  OLYMPIA FACTORY CYCLING T  03:07:24     3:38 min. 

  31     800 GALVEZ,Ivan          SUB23  ULBSPORTS - PRORED         03:07:24     3:38 min. 

  32      75 DONIGA,Ot            SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    03:07:24     3:38 min. 

  33     878 GOMEZ,Oscar          SUB23  ULBSPORTS - PRORED         03:07:24     3:38 min. 

  34     506 ORIOLA,Josep         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  03:07:24     3:38 min. 

  35     181 CASSU,Guillem        SUB23  RH POLARTEC FUNDACION CON  03:07:24     3:38 min. 

  36     460 BELTRAN,Joan carles  MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   03:07:24     3:38 min. 

  37     575 GRAU,Roger           MA-30  CICLES VIC                 03:07:24     3:38 min. 

  38     859 DUSSOL,Loick         SUB23  CVC MONTFAVET              03:07:24     3:38 min. 

  39     450 ABARDIA,Raul         MA-30  SANT VICENÇ DE CASTELLET.  03:07:24     3:38 min. 

  40      78 CAMPS,Albert         SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    03:07:24     3:38 min. 

  41     818 SERRA,Eugeni         MA-30  TUGA-PEDALES DEL MUNDO CY  03:07:24     3:38 min. 

  42     171 MARTÍ,Aniol          SUB23  CICLES MASVI CLUB ESPORTI  03:07:24     3:38 min. 

  43     470 CEBRIÁN,Jaime        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  03:07:24     3:38 min. 

  44     417 TENAS,Marc           MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     03:07:24     3:38 min. 

  45     139 ASCENSION,Anastasio  ELITE  CYCLING NO LIMIT-SKODA     03:07:24     3:38 min. 

  46      95 BOSCH,Marti          ELITE  LA FABRICA RACE TEAM       03:07:24     3:38 min. 

  47     185 CAPELL,Modest        SUB23  BICIS ESTEVE               03:07:24     3:38 min. 

  48     459 BARROS CAVALCANTE,Sa ELITE  BICICLINIC CLUB CICLISTA   03:07:24     3:38 min. 

  49     431 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING             03:07:24     3:38 min. 

  50      79 JUANOLA,Enric        SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    03:07:24     3:38 min. 

  51     534 ZUÑIGA,Aritz         MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS        03:07:24     3:38 min. 

  52      56 BOSQUE,Joaquim       SUB23  CONTROLPACK BADIA          03:07:24     3:38 min. 

  53     400 CÁRDENAS,Jordan anto SUB23  CONTROLPACK BADIA          03:07:24     3:38 min. 

  54     881 CALVO,Ivan           SUB23  BIKE TALLER CANNONDALE RE  03:07:24     3:38 min. 

  55      51 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK BADIA          03:07:24     3:38 min. 
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  56     454 AMAYA,Javier         MA-30  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK  03:07:24     3:38 min. 

  57      10 LOPEZ,Carlos         SUB23  TEAM COMPAK                03:07:24     3:38 min. 

  58     857 VAILHE,Clement       SUB23  NIMES CYCLISME             03:07:24     3:38 min. 

  59     851 LAWSON,Richard       ELITE  CANTERBURY TIME TRIAL ASS  03:07:24     3:38 min. 

  60     876 BETALU,Josep         ELITE  AMPOSTA. JOVES CICLISTES   03:07:24     3:38 min. 

  61     303 GIRONES,Josep        ELITE  BICIS ESTEVE               03:07:24     3:38 min. 

  62     856 ESQUER,Florian       SUB23  VELO CLUB SPIRIPONTAIN     03:07:24     3:38 min. 

  63      96 CARRERAS,Xavier      ELITE  LA FABRICA RACE TEAM       03:07:24     3:38 min. 

  64     866 CASIDY,Brendan       ELITE  C.C. KILAMEY               03:07:24     3:38 min. 

  65     815 MALBREIL,Romain      SUB23  OCCITANE CYCLISME FORMATI  03:07:24     3:38 min. 

  66     880 FRANCÀS,Santi        MA-30  BICI EQUIP CENTELLES       03:07:41     3:55 min. 

  67     882 CALVO,Julen          SUB23  BIKE TALLER CANNONDALE RE  03:07:44     3:58 min. 

  68       4 REIXACH,Francesc xav ELITE  CICLES VIC                 03:07:51     4:05 min. 

  69     144 DATSIRA,Albert       ELITE  VILA ORS BICICLETES        03:11:46     8:00 min. 

  70      40 VILA,Jan francesc    ELITE  CICLES VIC                 03:12:33     8:47 min. 

  71     241 MOLERO,Manuel        ELITE  BH-GN6 TRACK CYCLING       03:12:33     8:47 min. 

  72      13 MENCIA,Christian     SUB23  TEAM COMPAK                03:14:03    10:17 min. 

  73      67 BALLESTER,Toni       ELITE  CONTROLPACK BADIA          03:14:03    10:17 min. 

  74     850 OVERSTEGEN,Rudger    SUB23  RESTORE CYCLING            03:14:03    10:17 min. 

  75     808 CABANEL,Thomas       SUB23  OCCITANE CYCLISME FORMATI  03:14:03    10:17 min. 

  76      57 RUIZ,Aitor           SUB23  CONTROLPACK BADIA          03:14:03    10:17 min. 

  77      73 VIZCAINO,Guillem     SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    03:14:03    10:17 min. 

  78      29 VALLES,Robert        SUB23  RUNNBIKES-ECM              03:14:03    10:17 min. 

  79     141 YESTE,Jose           ELITE  BELLAVISTA CLUB CICLISTA   03:14:03    10:17 min. 

  80     813 HOSPITAL,Marc        MA-30  OLOT. CLUB CICLISTA        03:14:03    10:17 min. 

  81     155 GARCIA,Ruben         ELITE  CYCLING NO LIMIT-SKODA     03:14:03    10:17 min. 

  82     128 BATLLE,Marc          ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS        03:14:03    10:17 min. 

  83     487 GARCIA,Alfonso       MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS        03:14:03    10:17 min. 

  84     877 CAICEDO,George nikol SUB23  SAN JOSE NULES             03:14:03    10:17 min. 

  85      71 MARSAL,Gerard        SUB23  CONTROLPACK BADIA          03:14:03    10:17 min. 

  86     426 SALGADO,Sergi        MA-30  GUIMON CYCLING             03:14:03    10:17 min. 

  87     194 RIEROLA,Sergi        ELITE  CICLES VIC                 03:14:03    10:17 min. 

  88     115 RODRIGUEZ,Juan       ELITE  RENAULT CAEIRO             03:14:03    10:17 min. 

  89     852 HARROP,Matt          ELITE  MEOGP RACING TEAM          03:14:03    10:17 min. 

  90     422 MESTRES,Miquel       MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     03:14:03    10:17 min. 

  91     570 PARRAMON,Ramon       MA-30  DARO CLUB CICLISTA         03:14:03    10:17 min. 

  92     419 PARES,Rafael         MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     03:14:03    10:17 min. 

  93     806 PIÑAN,David          SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU      03:14:14    10:28 min. 

  94     515 ROMAN,Carlos         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  03:14:16    10:30 min. 

  95      43 SAN EMETERIO,Francis ELITE  CICLES VIC                 03:14:22    10:36 min. 

  96      80 GRANERO DE,Jonathan  SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    03:14:23    10:37 min. 

  97      21 VIDAL,Andreu         ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   03:14:29    10:43 min. 

  98       5 VILLARET,Marc        SUB23  TEAM COMPAK                03:14:30    10:44 min. 

  99     110 QUINTANA,Xevi        ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM      03:14:44    10:58 min. 

 100      26 GONZALEZ,Juan de dio ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   03:16:37    12:51 min. 

 

 Corredors classificats : 100 

 

 Classificació de : SUB -23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     868 CARLIER,Alexis       SUB23  SC MARTIGUES              03:03:46          mt. 

   2      76 GÓMEZ,David          SUB23  TEAM COMPAK               03:04:45       59 seg. 

   3     809 CHAVANES,Louis       SUB23  ST. JUERY OLYMPIQUE       03:05:13     1:27 min. 

   4       6 NICOLAU,Joel         SUB23  TEAM COMPAK               03:05:13     1:27 min. 

   5       3 ARMILLAS,Gerard      SUB23  TEAM COMPAK               03:05:13     1:27 min. 

   6     109 MORA,Josep           SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU     03:07:02     3:16 min. 

   7     873 TARTIE,Pierre        SUB23  GSC BLAGNAC               03:07:02     3:16 min. 

   8      54 CASANOVAS,David      SUB23  CONTROLPACK BADIA         03:07:02     3:16 min. 

   9     274 GINES,Daniel         SUB23  D´AMICO                   03:07:08     3:22 min. 

  10      58 ULLOA,Alex           SUB23  CONTROLPACK BADIA         03:07:24     3:38 min. 

  11     800 GALVEZ,Ivan          SUB23  ULBSPORTS - PRORED        03:07:24     3:38 min. 

  12      75 DONIGA,Ot            SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   03:07:24     3:38 min. 

  13     878 GOMEZ,Oscar          SUB23  ULBSPORTS - PRORED        03:07:24     3:38 min. 

  14     181 CASSU,Guillem        SUB23  RH POLARTEC FUNDACION CON 03:07:24     3:38 min. 

  15     859 DUSSOL,Loick         SUB23  CVC MONTFAVET             03:07:24     3:38 min. 



 
3 de 4 

  16      78 CAMPS,Albert         SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   03:07:24     3:38 min. 

  17     171 MARTÍ,Aniol          SUB23  CICLES MASVI CLUB ESPORTI 03:07:24     3:38 min. 

  18     185 CAPELL,Modest        SUB23  BICIS ESTEVE              03:07:24     3:38 min. 

  19      79 JUANOLA,Enric        SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   03:07:24     3:38 min. 

  20      56 BOSQUE,Joaquim       SUB23  CONTROLPACK BADIA         03:07:24     3:38 min. 

  21     400 CÁRDENAS,Jordan anto SUB23  CONTROLPACK BADIA         03:07:24     3:38 min. 

  22     881 CALVO,Ivan           SUB23  BIKE TALLER CANNONDALE RE 03:07:24     3:38 min. 

  23      10 LOPEZ,Carlos         SUB23  TEAM COMPAK               03:07:24     3:38 min. 

  24     857 VAILHE,Clement       SUB23  NIMES CYCLISME            03:07:24     3:38 min. 

  25     856 ESQUER,Florian       SUB23  VELO CLUB SPIRIPONTAIN    03:07:24     3:38 min. 

  26     815 MALBREIL,Romain      SUB23  OCCITANE CYCLISME FORMATI 03:07:24     3:38 min. 

  27     882 CALVO,Julen          SUB23  BIKE TALLER CANNONDALE RE 03:07:44     3:58 min. 

  28      13 MENCIA,Christian     SUB23  TEAM COMPAK               03:14:03    10:17 min. 

  29     850 OVERSTEGEN,Rudger    SUB23  RESTORE CYCLING           03:14:03    10:17 min. 

  30     808 CABANEL,Thomas       SUB23  OCCITANE CYCLISME FORMATI 03:14:03    10:17 min. 

  31      57 RUIZ,Aitor           SUB23  CONTROLPACK BADIA         03:14:03    10:17 min. 

  32      73 VIZCAINO,Guillem     SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   03:14:03    10:17 min. 

  33      29 VALLES,Robert        SUB23  RUNNBIKES-ECM             03:14:03    10:17 min. 

  34     877 CAICEDO,George nikol SUB23  SAN JOSE NULES            03:14:03    10:17 min. 

  35      71 MARSAL,Gerard        SUB23  CONTROLPACK BADIA         03:14:03    10:17 min. 

  36     806 PIÑAN,David          SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU     03:14:14    10:28 min. 

  37      80 GRANERO DE,Jonathan  SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   03:14:23    10:37 min. 

  38       5 VILLARET,Marc        SUB23  TEAM COMPAK               03:14:30    10:44 min. 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     816 MORENO,Adria         ELITE  TEAM RALEIGH-GAC          03:03:46           

   2     198 MUÑOZ,Guillem        ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE B 03:03:46          mt. 

   3      87 MERINO,Adrian        ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO   03:03:46          mt. 

   4     867 CARDEW,Tristan       ELITE  SYDNEY UNI VELO CLUB      03:04:45       59 seg. 

   5       1 SORIANO,Genis        ELITE  TEAM COMPAK               03:04:45       59 seg. 

   6     107 REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM     03:04:47     1:01 min. 

   7     121 COLOME,Oriol         ELITE  BICIS ESTEVE              03:05:13     1:27 min. 

   8      89 PRUNERA,Jofre        ELITE  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN 03:05:13     1:27 min. 

   9     853 ROUAT,Geoffrey       ELITE  SC MARTIGUES              03:05:13     1:27 min. 

  10     819 MIQUEL,Thomas        ELITE  SC MARTIGUES              03:05:13     1:27 min. 

  11      22 AYMERICH,Josep mª    ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE  03:07:02     3:16 min. 

  12     116 GALINDO,Jordi        ELITE  MONTSIA  PENYA CICLISTA   03:07:02     3:16 min. 

  13      86 ESCOLANO,Oriol       ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO   03:07:22     3:36 min. 

  14       8 CAYUELA,Marc         ELITE  TEAM COMPAK               03:07:24     3:38 min. 

  15       7 LOPEZ,Ismael         ELITE  TEAM COMPAK               03:07:24     3:38 min. 

  16      84 MARTINEZ,Miquel      ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO   03:07:24     3:38 min. 

  17     870 FERRER,Jorge         ELITE  ULBSPORTS - PRORED        03:07:24     3:38 min. 

  18     149 MASANA,Albert        ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS    03:07:24     3:38 min. 

  19     139 ASCENSION,Anastasio  ELITE  CYCLING NO LIMIT-SKODA    03:07:24     3:38 min. 

  20      95 BOSCH,Marti          ELITE  LA FABRICA RACE TEAM      03:07:24     3:38 min. 

  21     459 BARROS CAVALCANTE,Sa ELITE  BICICLINIC CLUB CICLISTA  03:07:24     3:38 min. 

  22      51 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK BADIA         03:07:24     3:38 min. 

  23     851 LAWSON,Richard       ELITE  CANTERBURY TIME TRIAL ASS 03:07:24     3:38 min. 

  24     876 BETALU,Josep         ELITE  AMPOSTA. JOVES CICLISTES  03:07:24     3:38 min. 

  25     303 GIRONES,Josep        ELITE  BICIS ESTEVE              03:07:24     3:38 min. 

  26      96 CARRERAS,Xavier      ELITE  LA FABRICA RACE TEAM      03:07:24     3:38 min. 

  27     866 CASIDY,Brendan       ELITE  C.C. KILAMEY              03:07:24     3:38 min. 

  28       4 REIXACH,Francesc xav ELITE  CICLES VIC                03:07:51     4:05 min. 

  29     144 DATSIRA,Albert       ELITE  VILA ORS BICICLETES       03:11:46     8:00 min. 

  30      40 VILA,Jan francesc    ELITE  CICLES VIC                03:12:33     8:47 min. 

  31     241 MOLERO,Manuel        ELITE  BH-GN6 TRACK CYCLING      03:12:33     8:47 min. 

  32      67 BALLESTER,Toni       ELITE  CONTROLPACK BADIA         03:14:03    10:17 min. 

  33     141 YESTE,Jose           ELITE  BELLAVISTA CLUB CICLISTA  03:14:03    10:17 min. 

  34     155 GARCIA,Ruben         ELITE  CYCLING NO LIMIT-SKODA    03:14:03    10:17 min. 

  35     128 BATLLE,Marc          ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS       03:14:03    10:17 min. 

  36     194 RIEROLA,Sergi        ELITE  CICLES VIC                03:14:03    10:17 min. 

  37     115 RODRIGUEZ,Juan       ELITE  RENAULT CAEIRO            03:14:03    10:17 min. 

  38     852 HARROP,Matt          ELITE  MEOGP RACING TEAM         03:14:03    10:17 min. 

  39      43 SAN EMETERIO,Francis ELITE  CICLES VIC                03:14:22    10:36 min. 
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  40      21 VIDAL,Andreu         ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE  03:14:29    10:43 min. 

  41     110 QUINTANA,Xevi        ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM     03:14:44    10:58 min. 

  42      26 GONZALEZ,Juan de dio ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE  03:16:37    12:51 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     861 OLIVARES,Antonio     MA-30  VILASSAR DE MAR. CLUB CIC 03:07:02          min. 

   2     508 ESCOLA,Miquel        MA-30  OLYMPIA FACTORY CYCLING T 03:07:24       22 seg. 

   3     506 ORIOLA,Josep         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 03:07:24       22 seg. 

   4     460 BELTRAN,Joan carles  MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  03:07:24       22 seg. 

   5     575 GRAU,Roger           MA-30  CICLES VIC                03:07:24       22 seg. 

   6     450 ABARDIA,Raul         MA-30  SANT VICENÇ DE CASTELLET. 03:07:24       22 seg. 

   7     818 SERRA,Eugeni         MA-30  TUGA-PEDALES DEL MUNDO CY 03:07:24       22 seg. 

   8     470 CEBRIÁN,Jaime        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 03:07:24       22 seg. 

   9     417 TENAS,Marc           MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    03:07:24       22 seg. 

  10     431 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING            03:07:24       22 seg. 

  11     534 ZUÑIGA,Aritz         MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS       03:07:24       22 seg. 

  12     454 AMAYA,Javier         MA-30  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK 03:07:24       22 seg. 

  13     880 FRANCÀS,Santi        MA-30  BICI EQUIP CENTELLES      03:07:41       39 seg. 

  14     813 HOSPITAL,Marc        MA-30  OLOT. CLUB CICLISTA       03:14:03     7:01 min. 

  15     487 GARCIA,Alfonso       MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS       03:14:03     7:01 min. 

  16     426 SALGADO,Sergi        MA-30  GUIMON CYCLING            03:14:03     7:01 min. 

  17     422 MESTRES,Miquel       MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    03:14:03     7:01 min. 

  18     570 PARRAMON,Ramon       MA-30  DARO CLUB CICLISTA        03:14:03     7:01 min. 

  19     419 PARES,Rafael         MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    03:14:03     7:01 min. 

  20     515 ROMAN,Carlos         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 03:14:16     7:14 min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  SC MARTIGUES                   09:14:12         

    2  TEAM COMPAK                    09:14:43  a      31  

    3  CORVI-CAMPING EL MOLINO        09:18:32  a    4:20  

    4  BICIS ESTEVE                   09:20:01  a    5:49  

    5  MONTSIA CLUB ESPORTIU          09:21:28  a    7:16  

    6  ULBSPORTS - PRORED             09:22:12  a    8:00  

    7  CYCLING NO LIMIT-SKODA         09:22:29  a    8:17  

    8  CICLES VIC                     09:27:48  a   13:36  

    9  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      09:29:04  a   14:52  

   10  AMBIKES-FERROMOLINS            09:35:30  a   21:18  

   11  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE       09:38:08  a   23:56  

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    868  CARLIER,Alexis       SUB23  SC MARTIGUES                 10 Pts 

   2    816  MORENO,Adria         ELITE  TEAM RALEIGH-GAC              8 Pts 

   3     87  MERINO,Adrian        ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO       6 Pts 

   4    198  MUÑOZ,Guillem        ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE B     4 Pts 

   5    107  REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM         2 Pts 

   6      6  NICOLAU,Joel         SUB23  TEAM COMPAK                   1 Pts 

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    868  CARLIER,Alexis       SUB23  SC MARTIGUES                  3 Pts 

   2    198  MUÑOZ,Guillem        ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE B     2 Pts 

   3    816  MORENO,Adria         ELITE  TEAM RALEIGH-GAC              1 Pts 

 


